
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 17:16:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo/Ano: 120/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para realização de
exames médicos de diagnóstico por imagem (ressonância magnética) para atender a demanda do
Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no anexo I do Edital.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para realização de
exames médicos de diagnóstico por imagem  (ressonância magnética) para atender a demanda do
Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - UNIMAGEM Baixar

03/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/08/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-medicos-de-diagnostico-por-imagem-ressonancia-magnetica-para-atender-a-demanda-do-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf921e55822090e06fdd26a4edf1ba08.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4fd01ca798a1d7670e897ef56c5661.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6310481de9f79b43218348bf16963cbd.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

19/07/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792357f81a9f6ca975052d2a9d3894ad.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/766c47393a2f85ce1319c0c57e42b704.pdf

